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Ett stort TACK
for ett trevligt sommarpremieringsar

- 2015 -




Sommarpremiering 2015
| denna katalog kan ni se antalet visade hastar per plats, ras och alder samt en
summering uppdelat pa antalet visade f6l-2 ar, 3 ar, 4 ar och aldre samt
sundhetskontroll. Det finns dven en summering fran 2012 och framat.
Vi hoppas att ni haft en bra premieringssommar och vi vill med detta tacka er for

ett mycket trevligt ar!
Vi reserverar oss for eventuella felaktigheter i dokumentet.

Raskod Ras
02 Avrabiskt fullblod
03 Angloarabiskt fullblod
06 Lipizzaner
07 Morganhést
14 Shagyaarab
19 American Curly
20 Rysk Basjkir
22 Nordsvensk brukshast
23 Ardenner
24 Fjordhést
25 Irish Cob
28 Clydesdale
29 Shire
30 Gotlandsruss
32 Haflinger
33 Connemara
34 New Forest
38 Shetlandsponny
40 Dartmoor
41 Exmoor
43 Svensk Ridponny
46 Kaspisk hast
47 Tyrolerhaflinger
48 Amerikansk Miniatyr
56 Lipizzanerkorsning
93 Korsning med Ridponny




Regional administrator: Svenska Hastavelsférbundet (SH)

OKNA NATURBRUKSGYMNASIUM 2015-08-22

Fodelsear Antal Summa

2013 1 Alder

&2011 Fol-2 ar

<2011 3ar

2015 4 3r och aldre

2013 Sundhet

2012 Summa:
<2011
Sundhet

2014
2013
2012

2014
2013
<2011

2012

2012

2013
2012

O RRPRIRPRIPRPRPRNMNEPRLRINMNWOUOOR|R,|F,




OSTERBYBRUK 2015-07-25

Raskod Fodelsear Antal Summa

02 2013 1 Alder

07 2015 Fol-2 ar

07 <2011 3ar

22 &2011 4 &r och aldre

22 Sundhet Sundhet

23 2015 Summa:

23 2012
23 <2011

24 <2011

30 2012
30 <2011

33 2014

38 2015
38 2014
38 2012
38 <2011

46 2012
46 <2011

P RPRRP PPN ERNOOIRPILOWWWIN R R

TUTHAMMARENS RIDCENTER | STORVRETA 2015-08-30

Raskod Fodelsear Antal Summa

02 2014 Alder

N

02 2013 Fol-2 ar

02 2012 3ar

02 <2011 4 &r och aldre

22 2015 Sundhet

22 2014 Summa:

22 2012
22 <2011

23 2014

24 Sundhet

30 2012

33 2012
33 <2011

38 2015
38 2012
38 <2011

P WR(RPRRPRWORIRIENOMND WP R P




VRETA NATURBRUKSGYMNASIUM 2015-07-11

Raskod

Fodelsear Antal Summa

22
22
22
22

2014 Alder

w

2013 Fol-2 ar

2012 3ar

<2011 4 &r och aldre

23

2012 Sundhet

24
24
24

2013 Summa:

2012
Sundhet

29

Sundhet

32

<2011

33
33

2014
2012

[ I TN e PN N R e L SN

38
38

2012
<2011

[35Y
[2=Y

o




VRETA NATURBRUKSGYMNASIUM 2015-09-26

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

23
23

2012
<2011

Summa:

24
24
24
24
24
24

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

P WO R R NR RN

VRETA NATURBRUKSGYMNASIUM 2015-09-27

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

29

Sundhet

[N

Alder

30
30

2012
<2011

Fol-2 ar

3ar

32
32

2015
<2011

4 &r och aldre

Sundhet

33

2012

Summa:

34

2012

38
38

2012
<2011

N Wk Rk RPN




SMALANDSSTENAR 2015-07-13

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

23
23
23
23
23

2014

2013

2012
<2011
Sundhet

1

H
2 oo

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

24
24
24
24

2015

2013

2012
<2011

Sundhet

Summa:

30

2012

33

<2011

34
34

2012
<2011

38

2012

AR, RPN FP NP R

HAMNEDA 2015-07-14

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

02

2012

[N

Alder

22
22
22

2014
2013
2012

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

23
23
23
23

2014
2012
<2011
Sundhet

Sundhet

Summa:

24

2013

30

2012

34

2012

38
38

2014
2012

R NN RRNDWN DR PR




TINGSRYD 2015-07-15

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

20

2012

1

Alder

22
22
22
22

2014
2012
<2011
Sundhet

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

23
23
23
23
23

2014

2013

2012
<2011
Sundhet

Sundhet

Summa:

24

2012

30
30
30
30

2014

2013

2012
<2011

33

<2011

34

2012

38
38
38

2014
2012
<2011

47

2013

48

2014

Rl O R|IRIFPIPDEEOONDIRPIPNMNDENDNOINERE R

BRAKNE HOBY 2015-07-16

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

=

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

23
23

2012
<2011

Summa:

34

2013

R S Y I S




INGELSTORPS NATURBRUKSGYMNASIUM 2015-07-16

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22

2014
2013
<2011
Sundhet

(o0}

Alder

Fol-2 &r

3ar

23
23

2012
<2011

4 &r och aldre

Sundhet

24
24
24

2015
2013
<2011

Summa:

30

2012

RlR, R, RN R DN

NOTTEBACK 2015-07-17

Fodelsear

Antal

Summa

2012
<2011

[N

Alder

Fol-2 &r

2014

2013

2012
<2011
Sundhet

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

Summa:

2012
<2011

2012

2012

[EEN RN ¥ QTR FIVRNS S 2 T NG O N




NORRA LJUNGA 2015-08-22

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22

2014

2013

2012
<2011
Sundhet

5
6

=
o

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

23
23
23

2013
2012
<2011

Sundhet

Summa:

24
24
24
24

2015

2013

2012
<2011

30

2012

33

2012

34

2012

38
38

2012
<2011

40

2012

RO NRIROE WOWER PRP|WD RN




LOJSTA HED 2015-07-27

Raskod

Fodelsear

Summa

30
30
30
30

2014

2013

2012
<2011

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Summa:

SUDERBYS GARD, SJONHEM 2015-07-28

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

02
02

2015
<2011

[N

Alder

Fol-2 ar

22
22
22
22

2015
2012
<2011
Sundhet

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

23

2012

Summa:

24

2012

30
30
30

2014
2013
2012

33

2013

NIN DN NN RPRP IR WO DNDN




BJARSIOLAGARD 2015-07-11

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

07
07

2014
2012

w

Alder

Fol-2 &r

20
20

2012
<2011

3ar

4 &r och aldre

22
22

2013
Sundhet

Sundhet

23
23
23

2014
2012
<2011

Summa:

24
24
24
24

2015
2014
2013
2012

30
30
30
30

2015

2014

2012
<2011

38
38

2012
<2011

N BAWOORR(FPERERNDR|[PROORNRRP R

ONNESTAD 2015-07-18

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

23

<2011

Summa:

24
24

2012
Sundhet

30

<2011

38
38

2012
<2011

A DRNIPRRPRPNWWR R




BOLLERUP 2015-08-22

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22

2014
2012

=

Alder

Fol-2 &r

23
23
23
23

2015

2014

2012
<2011

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

24

2014

Summa:

29

<2011

30
30
30
30

2015

2014

2012
<2011

32

2012

34
34
34

2015
2014
<2011

38
38
38

2013
2012
<2011

GOBRANNREPRPR(RPRENRRRPIRPROLOWERE RN

GANARP 2015-09-12

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22

2013
<2011
Sundhet

[N

Alder

Fol-2 ar

3ar

23
23
23

2014
<2011
Sundhet

4 &r och aldre

Sundhet

30
30

2012
<2011

Summa:

33
33
33

2015
2012
<2011

38
38
38

2014
2012
<2011

o Rr|(krREPRER(FLROONOOR|RPE




KVINNERSTASKOLAN 2015-08-15

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

02

2015

1

Alder

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

Summa:

23
23
23
23

2015

2013

2012
<2011

24
24
24
24
24

2015
2014
2013
2012
<2011

25

2012

30
30
30

2014
2012
<2011

32
32

2014
2013

33

2012

38
38

2012
<2011

46

2015

P |IWDNIFPIFPEPINDNRERPRFRPOOODNWDNEFPERERNREPWLWSODNERNDN




STIERNHOOKSGYMNASIET, RATTVIK 2015-08-09

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

06

2015

1

Alder

22
22
22
22
22

2015

2013

2012
<2011
Sundhet

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

23
23

2012
Sundhet

Summa:

24
24
24

2014
2012
<2011

30
30
30
30
30

2015
2014
2013
2012
<2011

38
38

2012
<2011

P NDNWRRPRPRPRLRONR(PRRPOOR, DN

LANGNAS, BOLLNAS 2015-08-22

Fodelsear

Antal

Summa

<2011

1

Alder

2015
2014
2013
2012
<2011

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

Summa:

2013
Sundhet

2014
<2011

2014

2013

2012
<2011

N O R RPRRPRPFPRLPRNORRPRPRPLPRPRIRPNDNREP, W




WANGEN 2015-09-05

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011

-~

Alder

Fol-2 &r

3ar

4 &r och aldre

23
23
23

2012
<2011
Sundhet

Sundhet

Summa:

24

2013

30
30

2013
<2011

38
38

2014
2012

P NP PN EPRPO R O




Regional administratdr: HS Skaraborg

MUNKAGARDSGYMNASIET, TVAAKER 2015-07-10

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22

2014

2013

2012
<2011
Sundhet

w

Alder

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

23
23
23
23

2014

2013

2012
<2011

Sundhet

Summa:

24
24
24
24

2014

2013

2012
<2011

30
30
30

2014
2012
<2011

38
38
38

2013
2012
<2011

N A PP WERLPINDNNEPEDNMNDPNNNPAEOWOEDNDNW®

SVENLJUNGA 2015-07-22

Raskod

Fodelsear

Summa

06
06

2014
2013

Alder

Fol-2 &r

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

[N
»

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

Summa:

23
23
23
23

2014
2013
<2011
Sundhet

24
24
24

2014
2013
<2011

30

<2011

38
38

2013
2012

P RPOWEL, RPN OWWWN




SVENLJUNGA 2015-07-23

Raskod

Fodelsear

Summa

06

<2011

Alder

22

2012

Fol-2 &r

23

2012

3ar

24

2012

4 &r och aldre

30

2012

Sundhet

34

2012

Summa:

38

2012

UDDETORPS NATURBRUKSGYMNASIUM, SKARA 2015-07-25

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

23
23
23
23
23

2015

2014

2013
<2011
Sundhet

N

Alder

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

24
24
24

2014
2013
<2011

Sundhet

Summa:

30
30

2013
<2011

34

2013

38
38

2013
<2011

N BARPlWR(P R, ERNMODND R

UDDETORPS NATURBRUKSGYMNASIUM, SKARA 2015-07-26

Raskod

Fodelsear

Summa

02

2012

Alder

22

2012

Fol-2 ar

23

2012

3ar

30

2012

4 &r och aldre

33

2012

Sundhet

34

2012

Summa:

38

2012




DINGLE 2015-08-15

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22

2013
2012
<2011
Sundhet

ol

Alder

Fol-2 &r

3ar

23
23
23
23
23
23

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

4 &r och aldre

Sundhet

Summa:

24

2012

30

2012

34
34

2012
<2011

38

2012

Wk Rr|IMlPRP OO WERE NP~

HENAN 2015-08-16

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

06

<2011

Alder

22
22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011
Sundhet

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

Summa:

23
23
23

2015
<2011
Sundhet

30

2012

32

2014

38

2012

AR lRr|PNONRFPDNOOWR R|R




UDDETORPS NATURBRUKSGYMNASIUM, SKARA 2015-09-12

Raskod Fodelsear Antal Summa

06 <2011 2 Alder

07 2015 Fol-2 ar
07 <2011 3ar

19 2015 4 &r och aldre
19 <2011 Sundhet

22 2015 Summa:
22 2013
22 2012
22 <2011

23 2013
23 2012
23 <2011

24 <2011

30 2015
30 2012
30 <2011

32 2012

38 2015
38 2013
38 2012
38 <2011

47 2015
47 <2011

P PO O NDNEFEPINEFEPEPRPINODNPEPODNDNDRPIEFEDN(RFEPPRE




Regional administrator: N:a Alvsborgs Hastavelsforening

FARGELANDA 2015-07-20

Fodelsear

Antal

Summa

2012
<2011
Sundhet

o

Alder

Fol-2 &r

3ar

2013
2012
<2011

4 &r och aldre

Sundhet

2013

Summa:

2012

2012
<2011

[ N N )

GRAFSNAS 2015-07-21

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

02

2014

[N

Alder

22
22
22
22

2014
2012
<2011
Sundhet

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

23

2012

Sundhet

24

<2011

Summa:

30
30

2014
2012

33

2012

34

2012

38

2012

41

<2011

N{(O RN N RRRPWER R

MELLERUD 2015-08-30

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22

2015
2012
<2011

[N

Alder

Fol-2 ar

3ar

23
23

2015
Sundhet

4 &r och aldre

24
24

2015
<2011

Sundhet

Summa:

29

2015

38
38

2012
<2011

IS N e e N




Regional administratér: HS Varmland

ARVIKA TRAVBANA 2015-08-22

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22
22
22

2015
2014
2013
2012
<2011

=

Alder

Fol-2 ar

3ar

4 &r och aldre

23

Sundhet

Sundhet

24
24
24

2015
2012
<2011

Summa:

30
30
30

2014
2013
2012

38

2012

R, WA RPRLRRPRIRPIAEDRELPDN




Regional administrator: HS Radgivning Nord

GRANS NATURBRUKSSKOLA | OJEBYN 2015-08-29

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

02
02

2015
2012

=

Alder

Fol-2 ar

07
07

2015
<2011

3ar

4 &r och aldre

19

2013

Sundhet

22
22
22
22

2015

2013

2012
<2011

Summa:

30

<2011

32

2012

38
38
38
38

2014

2013

2012
<2011

P WERE RN ERDNNDR(RPR|R

HIPPOLOGUM, UMEA 2015-08-30

Raskod

Fodelsear

Antal

Summa

22
22
22

2014
<2011
Sundhet

N

Alder

Fol-2 &r

3ar

23

2013

4 &r och aldre

24
24

2015
<2011

Sundhet

GM

30
30

2012
<2011

Summa:

33

<2011

38
38

2012
*GM

40
40

2013
<2011

P RPN RWRRPR(R(FP, N

*GM = Generalmonstring




Antal visade hastar pa samtliga platser 2015

Raskod Fodelsear Antal Alder
02 2015 Fol-2 ar
02 2014 3ar
02 2013 4 ar och aldre
02 2012 Sundhet
02 <2011 Generalmonstring
06 2015 Totalt
06 2014
06 2013
06 <2011
07 2015
07 2014
07 2012
07 <2011
19 2015
19 2013
19 <2011
20 2012
20 <2011
22 2015
22 2014
22 2013
22 2012
22 <2011
22 Sundhet
23 2015
23 2014
23 2013
23 2012
23 <2011
23 Sundhet
24 2015
24 2014
24 2013
24 2012
24 <2011
24 Sundhet
25 2013
25 2012
25 Sundhet
29 2015
29 <2011
29 Sundhet

w

Raskod
02
06
07
19
20
22
23
24
25
29

N NP FEPDNIPARPPEPWWODNE RO WW

© » 01 W
o B N 00




Raskod
30
32
33
34
38
40
41
46
47
48

N NDNERPINDNWEDNPE

H
SLENNS

~AE R e

el
w o 9

N
©

P RrRRPRPRRPRPRRINRPRRERRN




Antal visade hastar pa samtliga platser 2014

Raskod Fodelsear Alder
02 2014 Fol-2 ar
02 2013 3ar

02 2012 4 ar och aldre

02 2011 Sundhet

06 2013
06 2011
06 <2010
07 2014
07 2012
07 2011
07 <2010
19 2014
19 2013
19 2012
19 2011
19 <2010
20 2012
20 2011
20 <2010
22 2014
22 2013
22 2012
22 2011
22 <2010
22 Sundhet
23 2014
23 2013
23 2012
23 2011
23 <2010
23 Sundhet
24 2014
24 2013
24 2012
24 2011
24 <2010
24 Sundhet
25 2013
25 2012
25 <2010
29 <2010
29 Sundhet

N

Raskod
02
06
07
19
20
22
23
24
25
29

P ARPINRPRPEPNORPRREPIMNDIDMRPREP[LODNWLEER

g1 N DN
A W W
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Antal visade hastar pa samtliga platser 2013.

Raskod Fodelsear | Antal
02 2012
02 2011
02 2010
02 2009~>
03 2012
06 2012
06 2010
06 2009~>
07 2013
07 2012
07 2011
07 2010
07 2009~>
14 2011
19 2011
19 2010
19 2009~>
20 2010
20 2009~>
22 2013
22 2012
22 2011
22 2010
22 2009~>
22 Sundhet
23 2013
23 2012
23 2011
23 2010
23 2009~>
23 Sundhet

Alder
Fol-2 ar
3ar
4 ar och aldre
Sundhet
Totalt

(6]

Raskod
02
03
06
07
14
19
20
22
23

P WP NONNRIEMRPNMNONNRE RPN DS

B 01 W
O N w




2013
2012
2011
2010
2009~>
Sundhet

N =
o o

2013
2012
2011
2010
2009->

2013
2010
2009~>
Sundhet

2013
2012
2011
2010
2009->

=N NN
BNUFRPRPPRPRNRPREARE, NG

2013
2012
2011
2010
2009->

2013

2011

2010
2009->

2013
2012
2011
2010
2009->

2013
2012
2011
2010
2009->

2013
2010
2009->







Antal visade hastar pa samtliga platser 2012.

Raskod Fodelsear Antal
02 2012
02 2011
02 2010
02 2009
02 2008~>
14 2011
19 2011
19 2010
20 2009
22 2012
22 2011
22 2010
22 2009
22 2008~>
22 Sundhet
23 2012
23 2011
23 2010
23 2009
23 2008~>
23 Sundhet
24 2012
24 2011
24 2010
24 2009
24 2008~>
24 Sundhet
25 2011
25 2010
25 2009
25 2008->
25 Sundhet
29 2009
29 2008->
29 Sundhet
30 2012
30 2011
30 2010
30 2009
30 2008->

Alder
Fol-2 ar
3ar
4 ar och aldre
Sundhet
Totalt

[N

Raskod
02
14
19
20
22
23
24
25
29
30

Rk R, wds o

=
©

()]
(e0)
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~




Raskod
32
33
34
38
40
41
43
47
93

O W PADNPRPINAN WP WWDNDNWPE




Antal visade pa SH:s
platser 2012

Alder

Antal visade pa dvriga
platser 2012

Fol-2 ar

Alder

3ar

Fol-2 ar

4 &r och aldre

3ér

Sundhet

4 ar och aldre

Totalt

Sundhet

Antal visade pa SH:s
platser 2013

Totalt

Antal visade pa dvriga
platser 2013

Alder

Alder

Fol-2 ar

Fol-2 ar

3ar

3ar

4 &r och aldre

4 &r och aldre

Sundhet

Sundhet

Totalt

Totalt

Antal visade pa SH:s
platser 2014

Antal visade pa dvriga
platser 2014

Alder

Fol-2 ar

Alder

Fol-2 ar

3ar

3ér

4 &r och aldre

4 ar och aldre

Sundhet

Sundhet

Totalt

Antal visade pa SH:s
platser 2015

Totalt

Antal visade pa dvriga
platser 2015

Alder

Alder

Fol-2 ar

Fol-2 ar

3ar

3ar

4 &r och aldre

Sundhet

4 &r och aldre

Sundhet/GM

Totalt

Totalt

Vi blickar nu framat mot sommarpremieringarna 2016
och vi hoppas pa ytterligare en trevlig sommar!

Med vanliga hélsningar
Svenska Hastavelsforbundet




	Ett stort TACK
	för ett trevligt sommarpremieringsår

